
 

 

  ２０１９年７月１２日  

 お得意様  各位   

パシフィックサプライ株式会社  

TEL：072-875-8008（代）  

FAX：072-875-8010（代）  

 

  モーリフト レイザー販売終了のご案内    

 

謹啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、弊社取り扱いのモーリフト  レイザーについて、下記の通りご案内申し上げます。お手

数をおかけいたしますが何卒ご理解・ご了承くださいますようよろしくお願いいたします。  

今後とも弊社取り扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。  

謹白  

 

 

記 

 

 

販売終了品 

 

品番 ： ２６１８１２０２ 

 

品名 ： モーリフト レイザー 

 

  メーカーにて廃盤、販売終了いたしました。 

 

 

 

 

※なお、同様の機能を備えた後継品の取り扱いにつきましては、ただいま準備中です。 

準備が整い次第、ご案内させていただきます。 

 

以上 

 


